ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
28.01.2002 №57
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
04.12.2015 № 11183

на 2025 рік

Начальник відділудзсвіти Городищенської міської ради

Затверджений у сумі: Вісім мільйонів дев’яносто шість тисяч сто грн 00 
коп. ( 8096100 грн 00 коп. )

(сума словами і цифрами)

КОШТОРИС

ідпис) 

січня 20

24357178 Городищенський заклад загальної середньої освіти І-ІП ступенів №2 Городищенської міськ 
(Код за ЄДРПОУ та найменування бюджетної установи )

Черкаська обл., Городищенський р-н., місто Городище, вул.Миру,60